

Årsredovisning

för

PS Skylt & Inredning AB

556598-0850

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Söderberg, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen för PS Skylt & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom skylt- och reklambranschen, ta fram skisser och ritningar för inredning samt byggnation, försäljning av möbler och inredning. Snickerier, el- och måleriverksamhet samt totalentreprenader. Bolaget är helägt dotterföretag till PS Nordic Group AB 559042-3975.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	51 275	44 425	37 636	23 887
Resultat efter finansiella poster	930	2 218	2 346	216
Soliditet (%)	26	31	32	13

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då personal från PS Montage & Dekor AB flyttades över förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 300	418 522	1 056 450	1 591 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 056 450	-1 056 450	0
Årets resultat				563 451	563 451
Belopp vid årets utgång	100 000	16 300	274 972	563 451	954 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 972
årets vinst	563 451
	838 423
disponeras så att i ny räkning överföres	838 423
	838 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 275 157	44 424 852
Övriga rörelseintäkter		7 242	41 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 282 399	44 466 321
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 131 495	-28 155 413
Övriga externa kostnader		-8 125 565	-4 831 943
Personalkostnader	1	-14 081 712	-9 203 233
Summa rörelsekostnader		-50 338 772	-42 190 589
Rörelseresultat		943 627	2 275 732
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	2 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 850	-59 897
Summa finansiella poster		-13 763	-57 395
Resultat efter finansiella poster		929 864	2 218 337
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-320 000
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-520 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-840 000
Resultat före skatt		779 864	1 378 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-216 413	-321 887
Årets resultat		563 451	1 056 450

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		660 899	0
Summa varulager		660 899	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 283 362	3 886 425
Fordringar hos koncernföretag		187 246	1 148 985
Övriga fordringar		301 261	301 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 905	785 082
Summa kortfristiga fordringar		6 040 774	6 121 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	2	2 081 420	2 699 235
Summa kassa och bank		2 081 420	2 699 235
Summa omsättningstillgångar		8 783 093	8 820 977
SUMMA TILLGÅNGAR		8 783 093	8 820 977

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 300	16 300
Summa bundet eget kapital		116 300	116 300
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		274 972	418 522
Årets resultat		563 451	1 056 450
Summa fritt eget kapital		838 423	1 474 972
Summa eget kapital		954 723	1 591 272
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 620 360	1 470 360
Summa obeskattade reserver		1 620 360	1 470 360
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 103 510	1 498 559
Skulder till koncernföretag		630 717	600 327
Skatteskulder		109 320	504 700
Övriga skulder		1 202 123	1 003 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 162 340	2 152 577
Summa kortfristiga skulder		6 208 010	5 759 345
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 783 093	8 820 977

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	23	24

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Södertälje

Fredrik Söderberg
Fredrik Söderberg
Ordförande
2024-04-25

Daniel Markne
Daniel Markne
2024-04-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
